
r,

Potvrzení Objednáyky Strana 1 z 1

3M Česko, spol. s r.o.
V Parku 2343/24
148 00 PRAHA
Česká Republika

Odesňatel Datum Vaší Datum objednávky požadovaný Vaše 3M reference
objednávky 3m termín dodáni reference

11.03.2021 11.03.2021 2084238 4013123579
r .

Platební podmínky Dopravce Dodací podmínky 3M kontakt

DAP DAP

. , Telefon:90 dni od data vystaveni faktury
Fax:
E-mail:

Fakturační adresa: Korespondenční ač resa: Dodací adresa:
Fakultní nemocnice v Motole Fakultní nemocnice v Motole FAKULTNI NEMOCNICE V MOTOLE
V úvalu 84/1 V úvalu 84/1 SZM FN MOTOL,
CZ-150 06 PRAHA5 CZ-150 06 PRAHA 5 V UVALU 84/1
Číslo zákazníka: 16221421 äslo zákazníka: 16221421 CZ-150 06 PRAHA 5 MOTOL

Cislo zákazníka: 20273011
Poznámky:

3m skladové číslo
3M ID

- . . obj. Množství Požadovaný Předpokl. Jednotková ,Položka EAN/UPC c. Popis . . . . . . . . . . Castka
. .. mnozstvi k dodaní termin dodani termín dodaní cenaKatalogové cisĺo

Vaše číslo položky

10 INVALIDMATNO 400 O
Dostupnost tohoto materiálu se nyní prověřuje

BOX BOX
Dostupnost tohoto materiálu právě prověřujeme

Částka celkem bez DPH Cena bez 0,00 CZK
DPH:

Dodatečné poplatky mohou být zahrnuty v objednávce

3M Česko, spol. s r.o. l V Parku 2343/24 l 14800 Praha 4 l Česká Republika l DIC: CZ41195698 |lČO: 41195698 l Městský soud v Praze, Oddíl C, vložka 3729 l www.3m.cz|
·Obchodni vztah mezi KupujÍcím/Odběrate|em a 3M se řídí Obchodními podmínkami společnosti 3M Česko, spol. s r.o. účinnými v době uzavřeni

kupní smlouvy, které jsou k dispozici na internetových stránkách www.3M.cz. Pokud však byla mezi 3M a Kupujicim uzavřena Distributorská smlouva, Rámcová kupní
smlouva, nebo jiná smlouva o dodávkách výrobků 3m, mají ustanovení takové smlouvy před ustanoveními těchto obchodních podmínek přednost. Společnost má

uzavřenou smlouvu o sdruženém plněníse společností EKO- KOM a.s. pod klientským číslem EK-F00000023. Pokud je na této faktuře elektrozařIzeni, je v jeho ceně zahrnut
recyklační poplatek REMA systému (ceník je uveden na www.remasystem.cz).


